

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
00.406.610/0001-90 KIDEL COMERCIAL LTDA.						
01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	2,34	121.680,00	TITULAR
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	3,90	167.700,00	KI-CALDO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,75	49.500,00	IBIA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,89	85.580,00	DELICIA
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,70	74.800,00	ARAGUAIA
06	5.000	Kg	Farinha de Mandioca.	2,70	13.500,00	DICEL
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	6,90	55.200,00	PINGO DE OURO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,59	31.800,00	NATULAC
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,59	25.440,00	IBIA
10	6.000	Kg	Amido de Milho.	9,40	56.400,00	MR
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	2,70	70.200,00	BELMA
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	2,70	70.200,00	BELMA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	2,70	140.400,00	BELMA
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	1,55	10.540,00	DICEL
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	2,86	7.150,00	LA VIOLETEIRA
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	2,20	39.600,00	BONAMASSA
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,69	20.280,00	PAULISTA
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	2,70	12.150,00	DR OETCKER
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	1,79	10.740,00	DICEL
21	7.000	Kg	Gelatina em Pó.	5,30	37.100,00	NATULAC
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	6,24	9.360,00	BOMCOCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	7,80	257.400,00	LA SERENISSIMA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	2,10	21.000,00	DICEL
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	3,19	127.600,00	FRUT FORT
28	10.000	Kg	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	4,99	49.900,00	CASEIRO
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,80	25.200,00	IMPERIAL
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	3,64	18.200,00	NAVEGANTES
37	2.400	Kg	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,90	2.160,00	DUNAS
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	3,38	5.070,00	ITALAC
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,69	2.535,00	LEITBOM
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	6,24	9.360,00	DA MAE

Total da Proposta: 1.627.745,00

02.414.695/0001-83 COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,63	84.760,00	RENDOSO
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	2,34	100.620,00	RENDOSO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,50	45.000,00	IZA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,56	78.320,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,46	64.240,00	LIANE
06	5.000	Kg	Farinha de Mandioca.	4,91	24.550,00	ROCINHA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	4,09	32.720,00	PINGO DE OURO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	2,88	57.600,00	JOYCOLATE
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,26	20.160,00	SABOR CRISTAL
10	6.000	Kg	Amido de Milho.	6,85	41.100,00	MAIZENA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	3,23	83.980,00	MABEL
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	3,23	83.980,00	MABEL
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	3,63	188.760,00	MABEL
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,60	4.080,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,49	3.725,00	COQUIL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,33	23.940,00	BONARE
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,15	13.800,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,73	7.785,00	DONA BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,80	4.800,00	SINHA
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	4,66	6.990,00	SO COCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	5,85	193.050,00	PIRACANJUBA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	2,84	28.400,00	REI DOS COND
26	1.500	Kg	Tempero Alho e Sal.	1,99	2.985,00	ANHANJURA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,05	1.680,00	GALO
28	10.000	Kg	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	3,37	33.700,00	DO ZE
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,20	19.800,00	SKIN
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	3,20	7.360,00	PACHA
31	1.700	Kg	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	6,40	10.880,00	MORENINHA DO RIC
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	5,50	1.100,00	FLORESTAL
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	2,85	570,00	ERLAN
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	2,60	832,00	ZERO CALL
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,93	9.650,00	BURGUESA
37	2.400	Kg	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,95	2.280,00	LIDERANÇA
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	2,68	4.020,00	ITALAC
39	1.500	Unid	Crema leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,25	1.875,00	PIRACANJUBA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	5,23	7.845,00	SABOROSA

Total da Proposta: 1.296.937,00

03.094.417/0001-59 MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,69	87.880,00	LIDERANÇA
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	2,43	104.490,00	RENDOSO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,62	47.160,00	SINHA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	1,33	29.260,00	MESA
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,11	48.840,00	ARAGUAIA
06	5.000	Kg	Farinha de Mandioca.	1,45	7.250,00	BRASILIA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	4,05	32.400,00	ANAPOLINA
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,60	32.000,00	NATULAC
09	16.000	Kg	Açúcar.	6,53	104.480,00	SABOR CRISTAL
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,42	36.920,00	FAVILLE
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,42	36.920,00	FAVILLE
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,49	77.480,00	FAVILLE
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,58	3.944,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,42	3.550,00	COQUIL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,62	29.160,00	OLE
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,18	14.160,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,80	8.100,00	D BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,58	3.480,00	SINHA
21	7.000	Kg	Gelatina em Pó.	4,10	28.700,00	NATULAC
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,80	4.200,00	BONCOCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	6,03	198.990,00	PIRACANJUBA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	1,02	10.200,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	3,10	124.000,00	FRUT FORT
26	1.500	Kg	Tempero Alho e Sal.	1,92	2.880,00	ANHANGUERA
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	0,99	1.584,00	GALO
28	10.000	Kg	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,56	25.600,00	LOPES
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,45	22.050,00	JAO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	3,23	7.429,00	CONFIANÇA
31	1.700	Kg	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	6,21	10.557,00	M. RIO
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	5,23	1.046,00	FLORESTAL
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	3,15	630,00	FLORESTAL
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	2,22	710,40	ZERO CAL
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,50	4.500,00	NESTLE
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	2,00	10.000,00	88
37	2.400	Kg	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,92	2.208,00	DUNCO
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	2,14	3.210,00	PIRACANJUBA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,42	2.130,00	MARAJOARA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,54	6.810,00	SABOROSA

Total da Proposta: 1.174.908,40

03.815.792/0001-40 MARIA JERONIMA NEIVA

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,63	84.760,00	BREJEIRO
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,76	118.680,00	DU-CALDO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	1,94	34.920,00	SINHA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,61	57.420,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,05	46.200,00	STA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	0,80	4.000,00	AMAFIL
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	6,95	55.600,00	TRES PODERES
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,42	28.400,00	MERILU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,05	16.800,00	ECOÇUCAR
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,40	20.400,00	QUALIMAX
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,45	37.700,00	BELCOCO
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,30	33.800,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,40	72.800,00	LEPETITE
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,60	4.080,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,30	3.250,00	UNICOCO
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,70	3.500,00	ROYAL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,90	16.200,00	BONARI
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,10	13.200,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,55	6.975,00	ROYAL
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	1,10	6.600,00	SINHA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	5,90	41.300,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,25	3.375,00	BOMCOCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	5,10	168.300,00	ITALAC
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,92	9.200,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	22,00	880.000,00	FRUIT POLPA
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,60	2.400,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,10	1.760,00	CASTELO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	1,30	13.000,00	DU-ZE
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	1,55	13.950,00	RINCO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	2,80	6.440,00	PACHA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	5,15	8.755,00	MORENINHA DO RIO
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	2,30	460,00	FLORESTAL
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substancias que caracteriza o produto	2,20	440,00	FLORESTAL
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	1,70	544,00	ADOCIL
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,50	4.500,00	SONHO DE VALSA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,30	6.500,00	BURGUESA
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	1,35	3.240,00	CISNE
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,90	2.850,00	ITALAC
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,00	1.500,00	PIRACANJUBA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,20	6.300,00	LAVIOLETEIRA

Total da Proposta: 1.840.099,00

04.218.878/0001-59 ALVES ARAUJO COMERCIO LTDA

05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,35	59.400,00	GLOBO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	2,19	43.800,00	SUSTENTARE
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	2,70	16.200,00	SUSTENTARE
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,78	46.280,00	LIANE

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,78	46.280,00	LIANE
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,78	92.560,00	LIANE
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,95	6.460,00	SINHA
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,40	2.000,00	REAL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,99	17.820,00	TOMADORO
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,20	14.400,00	GLOBO
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,89	5.340,00	CONFIANÇA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	5,32	37.240,00	SUSTENTARE
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	5,75	189.750,00	TANGARA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,65	6.500,00	SINHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	3,80	152.000,00	NECTAR BRIX
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,90	2.850,00	ARIANE
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	5,45	9.265,00	RIO

Total da Proposta: 748.145,00

05.094.507/0001-75 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS RW LTDA.

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,47	76.440,00	BADOTI
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,40	103.200,00	DUCALDO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,10	37.800,00	SINHA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,24	71.280,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,97	42.680,00	STA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	1,96	9.800,00	PACHA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,62	28.960,00	ANAPOLINO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,58	31.600,00	MERILU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,21	19.360,00	GOIASÇUCAR
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,34	20.040,00	SINHA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,44	37.440,00	LIANE
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,36	35.360,00	BELCOCO
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,36	70.720,00	BELCOCO
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,60	4.080,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,30	3.250,00	COQUIL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,00	18.000,00	BONARI
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,00	12.000,00	GLOBO
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,63	7.335,00	DONA BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,45	2.700,00	CONFIANÇA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	6,65	46.550,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,50	3.750,00	BIG GRUIT
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,22	139.260,00	PIRACANJUBA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,90	9.000,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	3,85	154.000,00	NUTRALE
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,62	2.430,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	0,97	1.552,00	GALO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,38	23.800,00	AMIFEC
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,10	18.900,00	JAO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	3,28	7.544,00	PACHA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	5,86	9.962,00	MORENINHA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,36	6.800,00	BURGUESA
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,73	1.752,00	DUNAS
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,84	2.760,00	MARAJOARA
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,00	1.500,00	MARAJOARA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,15	6.225,00	CASTELAR

Total da Proposta: 1.067.830,00

05.439.181/0001-70 ARTES E DELÍCIAS COMERCIAL DE PRODUTOS

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,36	70.720,00	CREMESO
----	--------	----	-------------------------------	------	-----------	---------

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,30	98.900,00	DA CASA
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	1,89	34.020,00	LIZA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	1,99	43.780,00	DELICIA
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,95	41.800,00	BORTOLINI
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	1,59	7.950,00	D. JULIA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	4,94	39.520,00	3 PODERES
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	2,46	49.200,00	DA BARRA
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,20	19.200,00	CRISTAL
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,25	19.500,00	MILHENA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	3,99	103.740,00	PULLMAN
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	2,89	75.140,00	PILAR
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	3,20	166.400,00	PILAR
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	1,20	8.160,00	YOKI
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,19	2.975,00	LA PREFERIDA
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,25	1.250,00	DOCE RIO
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,49	26.820,00	QUERO
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,10	13.200,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,28	5.760,00	NITA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	1,10	6.600,00	YOKI
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	6,89	48.230,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	3,18	4.770,00	INDIANO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	5,90	194.700,00	ITAMBE
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	1,79	17.900,00	YOKI
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	3,19	127.600,00	FRUIT FORT
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	2,89	4.335,00	ANHANGUERA
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	3,31	5.296,00	CASTELO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilisima).	1,93	19.300,00	DONA JULIA
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,35	21.150,00	JAO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	2,80	6.440,00	PINDUCA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	6,50	11.050,00	STA HELENA
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	5,75	1.150,00	BIG BIG
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	6,85	1.370,00	FLORESTAL
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	5,70	1.824,00	ZERO CAL
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,95	9.750,00	COQUEIRO
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,95	2.280,00	LEBRE
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	2,10	3.150,00	ITALAC
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,38	2.070,00	ITALAC
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	5,38	8.070,00	LUAR

Total da Proposta: 1.325.070,00

07.376.512/0001-04 R&R COMÉRCIO VAREJISTA DE SECOS E MOLHADOS LTDA.

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,50	78.000,00	PAINHO
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,23	95.890,00	TROPICAL
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,20	39.600,00	PERDIGAO
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,00	66.000,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,95	41.800,00	STA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	2,50	12.500,00	TRINDADE
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,84	30.720,00	ANAPOLINO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,59	31.800,00	MERILU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,17	18.720,00	CRISTAL VALLE
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,83	22.980,00	QUALIMAX
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,51	39.260,00	LEPETIT
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,51	39.260,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,51	78.520,00	AMANDA
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,54	3.672,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,41	3.525,00	UNICOCO
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,25	1.250,00	REAL

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,99	17.820,00	BONARE
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,10	13.200,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,45	6.525,00	CAIPIRA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,53	3.180,00	SINHA
21	7.000	Kg	Gelatina em Pó.	6,68	46.760,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,45	3.675,00	BOM COCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	5,58	184.140,00	ITALAC
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,90	9.000,00	PACHA
26	1.500	Kg	Tempero Alho e Sal.	1,75	2.625,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,29	2.064,00	TOSCANO
28	10.000	Kg	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,65	26.500,00	DO ZE
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,00	18.000,00	JAO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	1,75	4.025,00	TOP GRANOS
31	1.700	Kg	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	5,99	10.183,00	RIBEIRAO
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	2,53	506,00	FLOPITO
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	2,69	538,00	ERLAN
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	1,53	489,60	ADOCYL
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,41	3.690,00	SONHO DE VALSA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,45	7.250,00	BURGUESA
37	2.400	Kg	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,80	1.920,00	DU PARMA
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	2,09	3.135,00	ITALAC
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,14	1.710,00	PIRACANJUBA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,80	7.200,00	DIZA

Total da Proposta: 977.632,60

07.446.872/0001-27 LORENA SANTANA ROCHA

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,79	93.080,00	DALLAS
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	1,89	81.270,00	PATRIARCA
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,09	47.960,00	DALLAS
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,79	35.800,00	SHEFA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,67	43.420,00	DALLAS
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,53	39.780,00	DALLAS
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,53	79.560,00	DALLAS
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,27	15.240,00	DALLAS
21	7.000	Kg	Gelatina em Pó.	4,39	30.730,00	DEGALLI
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	4,49	179.600,00	NATURALE
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	1,99	17.910,00	JAO

Total da Proposta: 664.350,00

07.603.662/0001-03 COMERCIAL DISTRIBUIDOR DE SECOS E MOLHADOS ÔMEGA

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,60	83.200,00	RENDOSO
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	3,00	129.000,00	GULOSO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,10	37.800,00	SOYA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,15	47.300,00	PRIMOR
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,00	44.000,00	FADIOLE
06	5.000	Kg	Farinha de Mandioca.	2,50	12.500,00	PACHA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,85	30.800,00	PINGO DE OURO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,70	34.000,00	MERILU
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,25	20.000,00	IBIA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,70	44.200,00	ELBI'S
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,70	44.200,00	ELBI'S
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,75	91.000,00	ELBI'S
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,54	3.672,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,50	3.750,00	LAVIOLETERA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,10	19.800,00	BONAMASSA
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,15	13.800,00	IBIA
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,69	7.605,00	D. BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,60	3.600,00	SINHA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	6,90	48.300,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,30	3.450,00	BIG FRUIT
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,15	136.950,00	LEIT BOM
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	1,08	10.800,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	0,00	0,00	FRUIT POLPAS
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,48	2.220,00	ANHANGUERA
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	0,98	1.568,00	TOSC ANO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,90	29.000,00	MATUTO
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	3,10	27.900,00	SCHIN
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	3,24	7.452,00	PACHA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	7,00	11.900,00	RIO
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	2,65	530,00	FLORESTAL
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	2,90	580,00	FLORESTAL
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	2,50	800,00	ASSUGRIN
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,50	4.500,00	SONHO DE VALSA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,50	7.500,00	NAVE
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,90	2.160,00	DUNAS
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,90	2.850,00	LEIT BOM
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,25	1.875,00	LEIT BOM
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,70	7.050,00	BONAMASSA

Total da Proposta: 977.612,00

08.222.360/0001-40 BNC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,45	75.400,00	GOL
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,33	100.190,00	DA CASA
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,09	37.620,00	LIZA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,64	58.080,00	DELICIA
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,99	43.560,00	PAULISTA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,55	28.400,00	FAZENDA
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,33	21.280,00	PEROLA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,38	35.880,00	ALVES
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,29	33.540,00	ALVES
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,36	70.720,00	AMANDA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,38	3.450,00	COQUIL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,89	16.020,00	BONARE
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,09	13.080,00	LILI
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	5,54	38.780,00	SUSTENTARE
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,57	3.855,00	BOM COCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,43	146.190,00	MANACA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,92	9.200,00	PACHA
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,71	2.565,00	ARIANE
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	3,09	7.107,00	CONFIANÇA
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,51	4.590,00	SONHO VALSA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,85	9.250,00	BURGUESA
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,99	2.376,00	DUNAS

Total da Proposta: 761.133,00

08.338.102/0001-23 DISAL IND. E COM. IMPOR. E EXPOR. DE PROD. ALIMEN.

08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,40	28.000,00	NATULAC
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	4,09	28.630,00	NATULAC

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	2,98	119.200,00	FRUTFORT

Total da Proposta: 175.830,00

08.687.366/0001-92 DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,61	83.720,00	SUPER GRAO
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,89	124.270,00	DOURADINHO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,30	41.400,00	LIZA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,09	67.980,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,27	55.880,00	STA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	2,60	13.000,00	AMAFIL
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	4,25	34.000,00	ANAPOLINO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,16	23.200,00	MERYLU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,19	19.040,00	PEROLA
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,95	23.700,00	QUALIMAX
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,69	43.940,00	BELCOCO
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,56	40.560,00	BELMA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,56	81.120,00	BELMA
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,65	4.420,00	SINHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,65	4.125,00	DUCOCO
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,16	800,00	LA VIOLETERA
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,04	18.720,00	BONARE
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,93	23.160,00	MABEL
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,72	7.740,00	ROYAL
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	1,06	6.360,00	SINHA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	5,56	38.920,00	PRO MIX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	3,89	5.835,00	SOCOCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	5,05	166.650,00	NUTRICIONAL
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	1,05	10.500,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	3,79	151.600,00	FRUTT'S
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	4,42	6.630,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,20	1.920,00	TOSCANO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,19	21.900,00	DO ZE
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,30	20.700,00	SCHIN
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	2,53	5.819,00	PACHA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	4,10	6.970,00	MORENINHA
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	4,25	850,00	BIG BIG
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substancias que caracteriza o produto	2,59	518,00	ERLAN
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	1,65	528,00	ASSUGRIN
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,39	3.510,00	LACTA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,46	7.300,00	NAVE
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,82	1.968,00	DUNAS
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,99	2.985,00	PIRACANJUBA
39	1.500	Unid	Crema leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,15	1.725,00	PIRACANJUBA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,85	7.275,00	LA PREFERIDA

Total da Proposta: 1.181.238,00

09.006.245/0001-09 OBJETIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,54	80.080,00	F1
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,22	95.460,00	TROPICAL
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,31	41.580,00	GRANOL
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,86	62.920,00	DELICIA SUPREMA
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,01	44.440,00	SANTA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	2,69	13.450,00	MB

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,85	30.800,00	ANAPOLINO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,64	32.800,00	MERYLU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,24	19.840,00	IBIA
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,29	19.740,00	APIT
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,54	40.040,00	ELBIS
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,35	35.100,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,35	70.200,00	AMANDA
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,45	3.060,00	CONFIANÇA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,28	3.200,00	COQUIL
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,38	1.900,00	REAL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,91	16.380,00	BONARE
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,15	13.800,00	LILITA
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,68	7.560,00	DONA BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,37	2.220,00	CONFIANÇA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	4,87	34.090,00	PROMIX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	3,00	4.500,00	MENINA
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,41	145.530,00	PIRACANJUBA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,81	8.100,00	CONFIANÇA
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,60	2.400,00	ANHANGUERA
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	0,95	1.520,00	IBIA
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	3,53	35.300,00	MB
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,35	21.150,00	JAO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	2,47	5.681,00	PACHA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	6,13	10.421,00	RIO
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	3,31	662,00	DORI
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substancias que caracteriza o produto	2,63	526,00	ERLAN
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	1,69	540,80	ADOCYL
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,76	6.840,00	ARCON
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,49	7.450,00	BURGUESA
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,67	1.608,00	VENEZA
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,92	2.880,00	LEITEBOM
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,09	1.635,00	LEITEBOM
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,31	6.465,00	SABOROSA

Total da Proposta: 931.868,80

09.009.059/0001-15 WV DE MORAIS E CIA LTDA.

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,38	71.760,00	F-1
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,03	87.290,00	TROPICAL
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	1,98	35.640,00	PERDIGÃO
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,46	54.120,00	DELICIA SUPREME
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,93	40.920,00	STA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	1,78	8.900,00	PACHA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,62	28.960,00	PINGO DE OURO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,50	30.000,00	MERILU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,11	17.760,00	ECOCUÇAR
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,28	19.680,00	QUALIMAX
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,30	33.800,00	BELMA
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,22	31.720,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,22	63.440,00	AMANDA
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,49	3.332,00	CONFIANÇA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,23	3.075,00	COQUIL
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,34	1.700,00	REAL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,83	14.940,00	BONARE
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,01	12.120,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,57	7.065,00	DINA BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,45	2.700,00	CONFIANÇA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	4,50	31.500,00	PROMIX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,55	3.825,00	BOM COCO

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	3,90	128.700,00	PIRACANJUBA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,87	8.700,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	2,88	115.200,00	NECTA BRIX
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,70	2.550,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	0,97	1.552,00	GALO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	4,23	42.300,00	GRANULADO
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	1,73	15.570,00	CERRADINHO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	1,57	3.611,00	GRANOS
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	3,91	5.865,00	CASTELAR

Total da Proposta: 928.295,00

09.175.192/0001-41 ISENILDA MARIA CHAVES UTO

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,58	82.160,00	PAINHO
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	3,14	135.020,00	DOURADINHO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,23	40.140,00	SINHA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,92	64.240,00	DELICIA SUPREME
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,05	46.200,00	SANTA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	1,99	9.950,00	PACHA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,70	29.600,00	VILA RICA
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	2,93	58.600,00	JOY
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,24	19.840,00	CRISTAL VALE
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,58	21.480,00	SUSTENTARE
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,53	39.780,00	ELBIS
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,53	39.780,00	ELBIS
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,53	79.560,00	ELBIS
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,54	3.672,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,35	3.375,00	COQUIL
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,00	0,00	REAL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,08	19.440,00	BONARE
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,15	13.800,00	FORT TRIGO
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,67	7.515,00	DONA BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,47	2.820,00	CONFIANÇA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	6,37	44.590,00	SUSTENTARE
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,54	3.810,00	BIG FRUIT
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,60	151.800,00	MANACA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,97	9.700,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	23,62	944.800,00	NECTA BRIX
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	1,74	2.610,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	0,98	1.568,00	TOSCANO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,37	23.700,00	FABELA
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,10	18.900,00	JAO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	2,63	6.049,00	PACHA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	6,13	10.421,00	MORENINHA DO RIK
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	0,00	0,00	FLORESTAL
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substancias que caracteriza o produto	2,05	410,00	FLORESTAL
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	1,78	569,60	DOCE MENOR
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,43	3.870,00	SONHO DE VALSA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,48	7.400,00	NAVES
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,90	2.160,00	MONET
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,92	2.880,00	LEITBOM
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,09	1.635,00	LEITBOM
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,22	6.330,00	SABOROSA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
Total da Proposta: 1.960.174,60						

09.646.418/0001-45 MILTES DORVELICE DOS SANTOS

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,41	73.320,00	F-1
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,06	88.580,00	TROPICAL
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,01	36.180,00	PERDIGÃO
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,49	54.780,00	DELICIA SUPREME
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,96	42.240,00	STA FELICIDADE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	1,81	9.050,00	PACHA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,65	29.200,00	PINGO DE OURO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,53	30.600,00	MERILU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,14	18.240,00	ECOÇUCAR
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,31	19.860,00	QUALIMAX
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,33	34.580,00	BELMA
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,25	32.500,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,25	65.000,00	AMANDA
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,52	3.536,00	CONFIANÇA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,26	3.150,00	COQUIL
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,37	1.850,00	REAL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,86	15.480,00	BONARE
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,04	12.480,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,60	7.200,00	DINA BENTA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,48	2.880,00	CONFIANÇA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	4,53	31.710,00	PROMIX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,58	3.870,00	BOM COCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	3,93	129.690,00	PIRACANJUBA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,90	9.000,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	2,91	116.400,00	NECTAR BRIX
26	1.500	Kg	Tempero Alho e Sal.	1,73	2.595,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,00	1.600,00	GALO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilisima).	4,26	42.600,00	GRANULADO
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	1,76	15.840,00	CERRADINHO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	1,60	3.680,00	GRANOS
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	5,45	9.265,00	MORENINHA
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	1,69	338,00	BANZE
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substancias que caracteriza o produto	2,14	428,00	ERLAN
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	1,69	540,80	ADOCIL
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,59	5.310,00	SONHO DE VALSA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionada em lata com 135g.	1,36	6.800,00	BURGUESA
37	2.400	Kg	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	0,71	1.704,00	VENEZA
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,79	2.685,00	MARAJOARA
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	0,99	1.485,00	PIRACANJUBA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	3,94	5.910,00	CASTELAR

Total da Proposta: 972.156,80

09.911.014/0001-31 TERRA.COM COMERCIAL DE ALIMENTOS

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,46	75.920,00	NATUREZA
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	3,41	146.630,00	DOURADINHO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,35	42.300,00	GRANOL
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,23	71.060,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,18	51.920,00	PAULISTANO
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	2,21	11.050,00	PACHA
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	9,68	77.440,00	ODEBRECHT

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,24	19.840,00	PEROLA
10	6.000	Kg	Amido de Milho.	2,07	12.420,00	PACHA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	2,07	53.820,00	BELCOCO
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	2,07	53.820,00	BELCOCO
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	2,07	107.640,00	BELCOCO
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	2,77	18.836,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	2,77	6.925,00	MAIS COCO
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	1,38	6.900,00	MOCOCA
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	2,10	37.800,00	GOIALI
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,38	16.560,00	LILITA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,55	3.300,00	PACHA
21	7.000	Kg	Gelatina em Pó.	8,30	58.100,00	
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	11,62	17.430,00	SOCOCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,65	153.450,00	VITAGRAN
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,97	9.700,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	4,84	193.600,00	NATURALE
26	1.500	Kg	Tempero Alho e Sal.	1,80	2.700,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,50	2.400,00	CASTELO
28	10.000	Kg	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,77	27.700,00	CAMPO RICO
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	3,46	31.140,00	SCHIN

Total da Proposta: 1.310.401,00

10.688.792/0001-92 JOÃO ALEXANDRE LANDIM

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,50	78.000,00	RENDOSO
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	2,18	93.740,00	GULOSO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,28	41.040,00	LISA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,09	67.980,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,93	40.920,00	PAULISTANO
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,99	31.920,00	TRES FAZENDAS
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,52	30.400,00	MERILÚ
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,28	20.480,00	PEROLA
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,54	40.040,00	ALVES
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,36	35.360,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,36	70.720,00	AMANDA
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,97	17.460,00	BONARE
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,20	14.400,00	ARAGUAIA
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,25	140.250,00	PIRACANJUBA

Total da Proposta: 722.710,00

10.941.897/0001-01 JULIANA JOSÉ VAZ

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,49	77.480,00	DOURADINHO
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	2,14	92.020,00	GULOSO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	1,87	33.660,00	COMIGO
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,75	82.500,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,89	39.160,00	SANTA FELICIDAD
06	5.000	Kg	Farinha de Mandioca.	2,37	11.850,00	DO ZE
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	7,09	56.720,00	PINGO DE OURO
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,39	27.800,00	MERILU
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,99	31.840,00	CRISTAL VALE
10	6.000	Kg	Amido de Milho.	3,39	20.340,00	QUALIMAX
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,49	38.740,00	BELCOCO
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,53	39.780,00	LEPETITE
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,53	79.560,00	LEPETITE
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,55	3.740,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	3,10	7.750,00	UNICOCO
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	2,89	14.450,00	FIRMESA
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,05	18.900,00	BONARA
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,49	17.880,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,95	8.775,00	ROYAL

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	1,00	6.000,00	SINHA
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	1,45	10.150,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,99	4.485,00	BOMCOCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Inteira	3,99	131.670,00	ITALAC
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	1,50	15.000,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	3,38	135.200,00	NECTABRIX
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	3,00	4.500,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	2,00	3.200,00	CASTELO
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	3,90	39.000,00	DO ZE
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,49	22.410,00	JAO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	3,85	8.855,00	PACHA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	5,50	9.350,00	M. RIO
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	5,90	1.180,00	FLOPITO
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	5,00	1.000,00	FLORESTA
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	3,00	960,00	ASUGRIM
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	1,00	9.000,00	SERENATA DE AMC
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	2,00	10.000,00	BURGUESA
37	2.400	Kq	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metálico 40-60 mg/kg.	2,00	4.800,00	DUPARMA
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	2,50	3.750,00	ITALAC
39	1.500	Unid	Crema leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	2,00	3.000,00	PIRACANJUBA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	5,70	8.550,00	DIZA

Total da Proposta: 1.135.005,00

11.421.424/0001-46 COMERCIAL MORAES X LTDA

01	52.000	Kq	Arroz grão longo fino tipo I.	1,92	99.840,00	LIDERANÇA
02	43.000	Kq	Feijão Carioca, tipo .	2,47	106.210,00	RENDOSO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,34	42.120,00	GRANOL
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	3,58	78.760,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,69	74.360,00	BERTOLINE
06	5.000	Kq	Farinha de Mandioca.	1,79	8.950,00	YOKI
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	5,48	43.840,00	MARATA
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,75	35.000,00	MERILU
09	16.000	Kq	Açúcar.	1,90	30.400,00	MASTER
10	6.000	Kq	Amido de Milho.	3,29	19.740,00	BRETZKE
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,99	51.740,00	PAVESINO
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,99	51.740,00	KELLY
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,99	103.480,00	KELLY
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	1,05	7.140,00	CASEIRO
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,69	4.225,00	INDIANO
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,39	1.950,00	NSG
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	1,29	23.220,00	BONARE
18	12.000	Kq	Farinha de Trigo.	1,29	15.480,00	LUNAR
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,29	5.805,00	ITAQUARA
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,72	4.320,00	MIMOSO
21	7.000	Kq	Gelatina em Pó.	7,20	50.400,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,89	4.335,00	BOM COCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Inteira	5,15	169.950,00	MANACA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	1,23	12.300,00	PACHA
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	6,24	249.600,00	FRUIT POLPAS
26	1.500	Kq	Tempero Alho e Sal.	2,29	3.435,00	DUPARMA
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,05	1.680,00	NEVAL AGRI
28	10.000	Kq	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	2,57	25.700,00	DONA JÚLIA
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	2,39	21.510,00	SCHIN
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	6,24	14.352,00	PINDUCA
31	1.700	Kq	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	7,20	12.240,00	AMENDUPA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	4,99	998,00	FLORESTA
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	3,99	798,00	ERLAN
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	2,15	688,00	ADOCYL
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,89	9.450,00	OITENTA E OITO
37	2.400	Kg	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	1,05	2.520,00	DUPARMA
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	2,19	3.285,00	PIRACANJUBA
39	1.500	Unid	Crema leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	1,79	2.685,00	MARAJOARA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	5,90	8.850,00	SABOROSA

Total da Proposta: 1.403.096,00

11.510.448/0001-71 FLM COELHO EPP

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,85	96.200,00	CUCA
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	3,44	147.920,00	CUCA
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	2,32	41.760,00	GRANOL
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	0,99	43.560,00	BELMA
06	5.000	Kg	Farinha de Mandioca.	1,79	8.950,00	PACHA
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,87	37.400,00	PRATIVITA
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,29	20.640,00	CRISTAL VALE
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,42	36.920,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,41	73.320,00	AMANDA
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,50	3.400,00	PACHA
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,93	16.740,00	ODERICH
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,46	2.760,00	PACHA
21	7.000	Kg	Gelatina em Pó.	5,25	36.750,00	PRATIVITA
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	3,99	131.670,00	PRATIVITA
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,86	8.600,00	PACHA
26	1.500	Kg	Tempero Alho e Sal.	2,16	3.240,00	ODERICH
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	2,35	5.405,00	PACHA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,70	7.050,00	ODERICH

Total da Proposta: 722.285,00

26.655.613/0001-50 PANIFICADORA E MERCEARIA TOCANTINS LTDA.

01	52.000	Kg	Arroz grão longo fino tipo I.	1,62	84.240,00	BREJEIRO
02	43.000	Kg	Feijão Carioca, tipo .	2,75	118.250,00	DU-CALDO
03	18.000	Frasco	Óleo Vegetal de Soja Refinado.	1,93	34.740,00	SINHA
04	22.000	Pote	Margarina Vegetal acondicionada embalagem plástica lacrada de 500 gramas.	2,60	57.200,00	QUALY
05	44.000	Pacote	Macarrão Espaguete tipo Sêmola.	1,00	44.000,00	STA FELICIDADE
06	5.000	Kg	Farinha de Mandioca.	0,76	3.800,00	AMAFIL
07	8.000	Pacote	Café Torrado em Pó.	3,50	28.000,00	TRES PODERES
08	20.000	Pacote	Achocolatado em Pó.	1,40	28.000,00	MERILU
09	16.000	Kg	Açúcar.	1,02	16.320,00	ECOÇUCAR
10	6.000	Kg	Amido de Milho.	3,37	20.220,00	QUALIMAX
11	26.000	Pacote	Bolacha de Coco.	1,43	37.180,00	BELCOCO
12	26.000	Pacote	Bolacha de Maisena.	1,28	33.280,00	AMANDA
13	52.000	Pacote	Bolacha de Sal cream cracker.	1,35	70.200,00	LEPETITE
14	6.800	Pacote	Milho de Canjica Amarela	0,51	3.468,00	PACHA
15	2.500	Pacote	Coco Seco Ralado sem Açúca.	1,25	3.125,00	UNICOCO
16	5.000	Sachê	Doce Pastos.	0,65	3.250,00	ROYAL
17	18.000	Lata	Extrato de Tomate.	0,86	15.480,00	BONARI
18	12.000	Kg	Farinha de Trigo.	1,00	12.000,00	LILI
19	4.500	Lata	Fermento Químico em Pó.	1,50	6.750,00	ROYAL
20	6.000	Pacote	Fubá de Milho.	0,97	5.820,00	SINHA
21	7.000	Kg	Gelatina em Pó.	5,83	40.810,00	QUALIMAX
22	1.500	Frasco	Leite de Coco.	2,19	3.285,00	BOMCOCO
23	33.000	Pacote	Leite em Pó Integra	4,99	164.670,00	ITALAC
24	10.000	Pacote	Milho de Pipoca.	0,87	8.700,00	PACHA

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0154/2010 *Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios (arroz, feijão, açúcar, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
25	40.000	Litro	Suco de Frutas Concentrado sem Açúcar.	4,84	193.600,00	FRUIT POLPA
26	1.500	Kg	Tempero Alho e Sal.	1,57	2.355,00	ARIANE
27	1.600	Frasco	Vinagre Tinto é o produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas.	1,05	1.680,00	CASTELO
28	10.000	Kg	Polvilho Doce Granulado, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot utilissima).	1,25	12.500,00	DU ZE
29	9.000	Frasco	Refrigerante, bebida gaseificada.	1,49	13.410,00	RINCO
30	2.300	Pacote	Amendoim, grupo descascado.	2,75	6.325,00	PACHA
31	1.700	Kg	Paçoca de amendoim, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade.	5,12	8.704,00	MORENINHA DO RIK
32	200	Pacote	Pirulito, bala dura em formato característico e suportado por haste de plástico reforçado.	2,22	444,00	FLORESTAL
33	200	Pacote	Balinha macia, produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionados de substâncias que caracteriza o produto	2,17	434,00	FLORESTAL
34	320	Frasco	Adoçante dietético: contém em sua composição água.	1,65	528,00	ADOCIL
35	9.000	Unid	Bombom, produto de primeira qualidade.	0,36	3.240,00	SONHO DE VALSA
36	5.000	Lata	Sardinha em Conserva, acondicionado em lata com 135g.	1,28	6.400,00	BURGUESA
37	2.400	Kg	Sal Refinado, iodado, umidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg.	1,32	3.168,00	CISNE
38	1.500	Unid	Leite condensado, produto lácteo relativamente rico em açúcar por procedimento tecnologicamente adequado.	1,83	2.745,00	ITALAC
39	1.500	Unid	Creme leite produto lácteo relativamente rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado.	0,97	1.455,00	PIRACANJUBA
40	1.500	Unid	Azeitona em Conserva produto preparado a partir da azeitona sadia de espécie própria para consumo humano.	4,18	6.270,00	LAVIOLETEIRA

Total da Proposta: 1.106.046,00